
 

P.１/2 

 

「サラヤジアクロス専用液 230mL」仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度「サラヤジアクロス専用液 230mL」につきまして、下記のとおり仕様変更させて頂くことに 

なりましたので、ご案内申し上げます。 

この仕様変更による液処方、各種コード、価格、サイズ、重量等の変更はございません。 

引き続き本商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象商品】 

 商品コード：42385  商品名：サラヤジアクロス専用液 230mL 

 

【変更内容】※詳細は別紙参照 

 サラヤジアクロス８０枚容器・詰替の発売に伴って、商品ラベルの記載内容を変更 

① QR コードを追加 

② ケアマークを新表示に変更 

③ 使用上の注意、応急処置、保管上の注意の記載内容を一部変更 

 

【切替予定時期】 

 2022 年 2 月中旬～2 月下旬 

（出荷状況により変動の可能性がございます） 

 

 

 

 

 

 



 

P.２/2 

 

（別紙）仕様変更内容 

① ラベル表面（赤点線枠内が変更箇所) 

旧（現行品） 新（仕様変更品） 

  

 

 ② ラベル裏面(赤点線枠内が変更箇所) 

旧（現行品） 新（仕様変更品） 

  

 

以上 


